様式第1号（第4条第1項）

芝山町学校給食用物資納入業者登録申請書

年　　　月　　　日
芝山町教育委員会教育長　様
住所又は所在地
商号又は名称
氏名又は代表者職氏名
電話番号
ＦＡＸ
メールアドレス

町が発注する学校給食用物資納入業者として登録を希望するので、関係書類を添えて申請します。

	１　営業区分
	本社・本店・支店・出張所・営業所・その他（　　　　　　　）

	２　事業開始年月日
	年　　　月　　　日

	３　学校納入経験年数
	年から（　　　年　　　か月）

	４　事業所の規模
	（１）従業員数　　　　　　名

	（２）輸送能力　車両　　　　台（うち冷蔵庫　　　　台・冷凍庫　　　　台）

	（３）店舗等　　店舗　　　　　　㎡、倉庫　　　　　㎡、工場　　　　　㎡

	（４）冷凍冷蔵設備　　冷蔵設備　　　　　　㎡、冷凍設備　　　　　　　㎡

	（５）その他の特殊設備

	5　主な納入先
	※学校、給食センター、給食調理施設を記入。

	6　従業員の健康管理
	検診　年　　　回　　　検便　年　　　回

	7　納入可能物資

	8　登録者遵守事項
	登録にあたって、次の事項を遵守すること
（１）学校給食の目的を十分に理解し、児童生徒の健全な発達及び教育に果たす役割を深く認識し、納入すること。
（２）給食用物資の納入・規格基準に基づき、給食センター等へ納入すること。また、給食用物資が規格に反し、または所定の品質を満たさない状況にある場合は、直ちに代替品を用意し、給食業務の円滑な運営に支障のないように最善の対応を行うこと。
（３）給食用物資納入先である給食センター等の事情を考慮し、町が指定する時間、場所及び方法で納入すること。

添付書類：①保健所の食品営業許可証の写し、②食品衛生監視票の写し（製造加工業に限る。）、③税金の納税証明書（法人税、所得税、消費税及び地方消費税）※給食用物資が青果物のみの場合は①及び②の添付は不要

[bookmark: _GoBack]

上記のほか、本申請関係書類に記載の内容は事実に相違ありません。また、次の事項について誓約します。

記

・過去３年以内に食品衛生法による営業停止、その他処分を受けていません。
・会社更生法及び民事再生法に基づく手続きの開始申し立てをしていません。
・芝山町暴力団排除条例の規定に基づく排除措置の対象ではありません。
・登録者遵守事項に反したことを理由に、芝山町学校給食用物資納入業者登録の取消を受けた場合でも、一切意義を申し立てず、またいかなる補償も求めません。

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印